
NYHET! The Manta Resort
Svenskägda The Manta Resort ligger på den nordligaste udden av Pemba Island i ögruppen Zanzibar
utanför Tanzania. The Manta Resort är ett omtyckt All Inclusive hotell och hit reser många på bröllopsresa
eller resenärer som vill kombinera med en safari. Detta är även varje dykares dröm med orörda korallrev
utanför hela öns kust och The Manta Resort har framgångsrikt strävat efter att bevara djur- och växtlivet på
Pemba under två decennier så att Pemba ska fortsätta vara en av Indiska Oceanens välbehövliga lungor.

Denna hotellanläggning genomgick 2008 en stor renovering och kompletterades med bland annat tio helt nya fristående stugor
speciellt byggda för dykare. En vacker och kritvit strand nedanför resorten, stor pool med ett mycket trevligt poolområde, restaurang
med havets läckerheter, bar, spa, massage och en rad vattenaktiviteter. Totalt finns 20 Sea Front Villas, Garden Villas och Garden
rooms/cottages på denna behagliga resort på orörda Pemba Island.

All Inclusive
Förutom boende i vald rumskategori så ingår All Inclusive i priset: Frukost, lunch, middag, alkoholfria drycker, juice, minelalvatten, kaffe, te,
cocktails, vin, öl, "sundowners", transfer från/till flygplatsen, SPA behandling (en per dag per person), lån av kajaker, snorkling från stranden samt
utfärder enligt dagsprogram

SEA FRONT VILLAS - Sex 
nybyggda och lyxiga sea front villas 
med luftkonditionering med lugnt 
och privat läge. Villorna har stora 
king size sängar, stort och rymligt 
badrum med dusch och WC och en 
egen solterrass mot den 
spektakulära solnedgången. Ett 
utmärkt alternativ för bröllopspar 
som vill ha lite avskildhet och lugn!
Från 2.450:- per person och 
natt med All Inclusive

GARDEN VILLAS - Fyra garden 
villas i par för upp till fyra personer 
med utsikt över havet. Två av 
dessa har en connetcting door, 
vilket gör detta till ett utmärkt val för 
familjer eller större grupp. De 
rymliga rummen har 
luftkonditionering, king size sängar, 
stort och rymligt badrum med dusch 
och WC och en taktäckt terrass.
Från 1.650:- per person och natt 
i med All Inclusive

GARDEN ROOMS - Tio helt 
nybyggda och fristående cottages 
till rimliga priser som lämpar sig 
mycket väl för tillresta dykare. 
Dessa ligger vackert i trädgården 
och har vackra trägolv, myggnät 
över king size sängarna, stort och 
rymligt badrum med dusch och WC 
samt en trevlig veranda med utsikt 
över Pemba kanalen.
Från 1.350:- per person och 
natt med All Inclusive

utfärder enligt dagsprogram

Prisvärda bröllopspaket för nygifta
The Manta Resort är ett paradis för nygifta och de erbjuder speciella paket för par på smekmånad. Dessutom står tiden stilla på Pemba Island och
ni får lugn och ro samt välbehövlig avskildhet - mycket mer romantiskt blir det inte!

Prisvärd dykning i ett av världens bästa dykvatten!
ULTRA A.I DIVING - Mot ett tillägg på 45 Euro per person per dag blir du uppgraderad till Ultra All inclusive och då ingår obegränsad dykning under
din vistelse här. Två garanterade dyk per dag och all utrustning ingår samt "conservation fee" Måste bokas hemifrån innan avresa. Att köpa till detta
dykpaket på plats kostar 75 Euro/dag.



NYHET! Pemba Island - Ett av världens bästa dykvatten

Vill du resa till ett orört paradis i östra Afrika som du kommer minnas i resten av ditt liv? Pemba Island ligger
cirka 8 mil nordöst om exotiska Zanzibar och bara ungefär en halvtimmes flyg från Stone Town flygplatsen
på den västra delen av Zanzibar. Trots att dess båda öar utanför Tanzanias kust är ungefär lika till storlek,
så är Pemba Island betydligt mindre exploaterad och orörd.

Det som gjort Pemba Island omtalat i hela världen är, förutom de fantastiska och kritvita ständerna, att det
runt hela ön finns fantastiska dykvatten med orörda korallrev med ett rikt undervattensliv - ett av de bästa
dykvattnen i världen! Öns svenskägda The Manta Resort All Inclusive lockar även par på smekmånad, och
detta är verkligen ett romantiskt paradis med en avkopplande atmosfär. Många safariresenärer i östra- och
södra Afrika väljer att kombinera med härlig avkoppling på Pemba Island.

Pemba erbjuder sagolika stränder men är även en mycket bördig ö och känns alltid betydligt grönare och
frodigare än Zanzibar Island. Pembas huvudort är Chake Chake som också är öns administrativa säte. Härfrodigare än Zanzibar Island. Pembas huvudort är Chake Chake som också är öns administrativa säte. Här
ligger även öns flygplats. Kanske är du en av de som söker nya destinationer?

Du tar dig enklast till Pemba från de flesta flygplatser i östra Afrika via Zanzibar eller Dar es 
Salaam. Det vanligaste sättet att komma till Pemba är via Zanzibar, som frekvent trafikeras 
av dessa flygbolag:  ZANAIR. Två flyg dagligen och COASTAL AIR. Ett flyg om dagen. Dar 
es Salaam – Pemba. Trafikeras dagligen, oftast via Zanzibar. Arusha – Pemba. Trafikeras 
dagligen, oftast via Zanzibar. Tanga – Pemba. Trafikeras endast av Coastal Air. Dagliga 
eftermiddagsförbindelser med Zanzibar och Dar es Salaam. I dagsläget finns det inga 
direktförbindelser från Nairobi eller Mombasa till Pemba, utan du får flyga via Zanzibar. 
Internationella flygförbindelser till östra Afrika
Det finns numera direktflyg till Zanzibar med Gulf Air, Ethiopian, Air Mauritius och Kenya 
Airways. Det finns åtskilliga internationella flygförbindelser till Dar es Salaam och Nairobi. 
British Airways, Emirates, Oman Air, South African Airways, Kenya Airways, Swissair, KLM, 
Egypt Air, Air India, Air Malawi, och Brussels International är några som operera på 
sträckan. Det förekommer även ett fåtal charteranslutningar till Zanzibar via Mombasa med 
Condor. 


